VITE A TESTA LARGA
PUNTA SAW
Speciale punta autoforante con filetto seghettato (punta SAW) che taglia
le fibre del legno agevolando la presa iniziale e la successiva penetrazione.
RONDELLA INTEGRATA
La testa larga ha la funzione di una rondella e garantisce una elevata resi-
stenza a penetrazione della testa. Ideale in presenza di vento o variazioni
dimensionali del legno.

TB
SS
X X X
TIMBER FRAME & SIP PANELS
Gamma di misure concepita per applicazioni
di fissaggio di elementi strutturali da medie a
grandi dimensioni come tavole e telai leggeri
fino a pannelli di tipo SIP e Sandwich.
CODICI E DIMENSIONI
d1 dK CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSS680 80 50 30 100
TBSS6100 100 60 40 100
TBSS6120 120 75 45 100
TBSS6140 140 80 60 100
TBSS6160 160 90 70 100
d1 dK CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
19,0
TBSS8180 180 100 80 50
TBSS8200 200 100 100 50
TBSS8220 220 100 120 50
TBSS8240 240 100 140 50
TBSS8260 260 100 160 50
TBSS8280 280 100 180 50
TBSS8300 300 100 200 50
TBSS8320 320 120 200 50
TBSS8340 340 120 220 50
TBSS8360 360 120 240 50
TBSS8380 380 120 260 50
TBSS8400 400 120 280 50
GEOMETRIA E CARATTERISTICHE MECCANICHE
GEOMETRIA
PARAMETRI MECCANICI CARATTERISTICI
Diametro nominale d1 [mm] 6 8